ПРОТОКОЛ № /
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ

ДОМЕ. РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ; г. Чебаркуль, ул. . , дом ^/9
ПРОВЕДЕННОГО В ФОРМЕ ЗАОЧНОГО ГОЛ!ОСОВАНИЯ

г. Чебаркуль О-^ 2014 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
и . собственник помещения № ^ площадь ^ ^ ^ кв.м.

Дата начала голосования » О^ 2014 года, в / / часов
Дата окончания приёма рещений собственников помещений ч.

2014 г.
в многоквартирном доме
Дата , место подсчёта голосов квартира №
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -
голосов.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании -

< ^ ^ ^ г о л о с о в .
КворзтУ! имеется.
Общее собрание собственников помещений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ
общего собрания собственников помещений:

1. выбор способа управления и выбор председателя совета дома;
2. утверждение тарифа за содержание и ремонт жилья в сумме 9,75 рубля;
3. наделить полномочиями председателя совета дома для заключения договора с

компанией ООО «ТехноЭра».

Рещение собрания:

По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
Постановили выбрать непосредственное управление. Председателем совета дома
назначить Кармазину Н.И.
Голосовали: «ЗА» Дб'^б'УН голосов, «ПРОТИВ» голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов

По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
Постановили утвердить тариф за содержание и ремонт жилья в сумме Ц рубля
Голосовали: «ЗА» голосов, «ПРОТИВ» - голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» — ^ голосов

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
Постановили наделить полномочиями председателя совета дома для заключения договора
с ООО «ТехноЭра»
Голосовали: «ЗА»^6^6^голосов, «ПРОТИВ» голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов